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Gardskart
0817-40/7

Malestokk:
1:3000
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Ajourfgringsbehov meldes
til landbrukskontoret

Utskriftsdato: 9.11.2006
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Tegnforklaring (Arealdata i dekar)

Fulldyrka lettbrukt jord
Mindre lettbrukt fulldyrka
jord

Fulldyrka tungbrukt jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog, seers hgg bonitet
Skog, hgg bonitet

Skog, middels bonitet
Skog, lav bonitet

Anna skog

Myr

Anna jorddekt fastmark

Grunnlendt areal/fjell i
dagen

Ikke klassifisert

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
4.4
31.8
8.5
0.0
7.6

0.0

0.7

Kartet viser en presentasjon av valgt

type gardskart for den valgte

landbrukseiendommen. 1 tillegg vises

bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar av

de ulike arealklasser for
landbrukseiendommen.

Det kan forekomme

avrundingsforskjeller i arealtallene.

Eiendomsgrenser

. Gamle markslagsgrenser fra @K
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